המערערת

סיגל שוורץ

-

המשיב

דניאל אנגל

בשם המערערת – בעצמה
בשם המשיב – עו"ד יצחק פרדמן

פסק דין

הרשמת אפרת קוקה

1. לפני בקשתו של המשיב למחיקת הערעור על הסף מפאת איחור בהגשתו.

תמצית העובדות

2. בבית הדין האזורי לעבודה בחיפה התבררה תביעתה של המערערת נגד המשיב לפיצוי על פי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן – החוק). המערערת שימשה בתקופה הרלוונטית לתביעה כרופאה תעסוקתית במרפאה בפיקוד צפון במעמד של אזרחית עובדת צה"ל, והמשיב שירת באותה התקופה כמפקד המרפאה והמערך התעסוקתי. ביסוד התביעה עמדו שתי הודעות דואר אלקטרוני ששלח המשיב בעניינה של המערערת. האחת מיום 31.5.2006 והשנייה מיום 11.6.2006.

המשיב שב על טענתו כי נוכח מידת האיחור, קיימת בנסיבות העניין הצדקה להחלת כלל הידיעה.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 44109-02-17

הכרעה

7. לאחר שקילת טיעוני הצדדים בבקשה ועיון בכלל החומר המצוי בתיק בית הדין, באתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להתקבל וכי יש להורות על מחיקת הערעור על הסף בשל איחור בהגשתו.

8. **תקנה 480 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן - התקנות), החלה בבית הדין מכוח תקנה 129 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991, קובעת כדלקמן:**

"בהליך שניתן בו מען להמצאת כתבי בי-דין, יכול שתהא ההמצאה במסירת הכתב לפי אותו מען, וכל עוד לא הודיע בעל דין, בהודעה בכתב לבית המשפט, על שינוי במענו, יראו כל כתב שהומצא לפי המען האמור כאילו הומצא כראוי".

בנסיבות אלה, שוכנעתי כי יש לראות את יום 6.11.2016, היום בו ביקר איש רשות הדואר במען עליו הודיע ב"כ המערערת לבית המשפט ככתובתו לשם המצאת כתבי בי-דין, כיום בו הומצא פסק הדין למערערת כדין.

יוער, כי לא מצאתי להדרש לטענתה של המערערת בעניין הפעלת שירות 'דואר עוקב' משלא הובאה כל אסמכתא לטענה זו.

10. **תקנה 73 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991** קובעת, כי המועד להגשת ערעור על פסק דין של בית דין אזורי הוא 30 יום מיום המצאת פסק הדין לידי המערער. פסק הדין הומצא למערערת כאמור ביום 6.11.2016. משכך, חל המועד האחרון להגשת הערעור ביום 6.12.2016. נמצא, כי הערעור אשר הוגש ביום 21.2.2017, הוגש באיחור של כחודשיים וחצי, ויש הצדקה להורות על מחיקתו.

**סוף דבר** - נוכח האיחור הניכר בהגשת הערעור ומשלא מונחת בפני בית הדין בקשה להארכת מועד, אין מנוס ממחיקת הערעור מפאת איחור בהגשתו.

14. המערערת תשלם למשיב בתוך 30 יום הוצאות משפט בסך 2,500 ש"ח. לא ישולמו הוצאות המשפט במועדן, ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן החלטה זו ועד התשלום בפועל.

15. **מבוטל הדין בפני מותב בית הדין ביום 9.1.2018.**

ניתנה היום, א' טבת תשע"ח (19 דצמבר 2017) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם. כותרת ההחלטה תוקנה ביום 20.12.2017.

אפרת קוקה, רשמת

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 44109-02-17